وی پس از سرکوب خان احمدخان گیلانی، در ۹۷۵ هـ به همراه برخی دیگر از امرا برای فریضه حج عازم مکه شد. پس از محرم شدن جمعی از رومیان او را به قتل رساندند.

^{xv} - صرفی ساوجی (وفات: ۹۹۹ هـ). در ساوه به دنیا آمد. وی از شاعران محتشم کاشانی بود. بعدها به هند رفت و به دربار جلال‌الدین اکبرشاه راه یافت.

^{xvi} - میرزا عبدالرحیم خان خانان (۹۶۴-۱۰۳۶ هـ / ۱۵۵۶-۱۶۲۷ م) پسر بیرام خان که وزیر و شاعر برجسته اکبرشاه و

xvii - گجرات، ایالتی در هندوستان با مرکز گاندی نگر.

xviii - نورالدین محمد ظهوری ترضیزی (۹۴۴-۱۰۲۵هـ). وی در یزد با وحشی آشنا شد. ظهوری بعدها به جنوب هند رفت و لقب ملک الشعرائی رفت.